Mpuem

nuwu

MprB—

nuwin

1llpuem

nuwn

2 m o ©

Paspgen

rop. 61040

rop.Hanut

Xneo6

Xneo6

Pasgen

3aKycka
16nw0480
2611000
rapHup

HaNUTOK
Xneo6

Xneo6

Bblneyka

rop.Hanut

Ne pey.

204
TTK 1
376

TTK 2/2
TTK 2/1

Ne peu.
389
Ne pey.

133
82
268
171

342
TTK 2/1

TTK 2

424

377

"COrNMACOBAHO"

Jvpektop MBOY/LL Ne 22

Anekceesa N.H.

MEHIO
MNoHenenbHUK
Bbixona,r .
Bnwopao ¢ 780 11 ner LieHa KanopuitHocTb
MakapoHbl OTBapHbIE C Mac/ioM,CbIpOM 185 £5 342
KoHAuTepckoe usgenuve 35 14 42,04
Yaii ¢ caxapom 200/15 5 60
batoH 30 3 442
Xneb MLeHNYHbIN 40 3 41
Cymma 500 80 529,24
Bbixoa,r .
bnogo ¢ 740 11 ner LeHa KanopuintHoctb
Cok 200 102
Beixop,r .
bnopgo ¢ 780 11 ner LeHa KanopuitHocTtb
KyKypy3a KoHcepBupoBaHHas 60 10 26
Bopu 13 cBexeld KanycTbl CO CMETaHOA 200/5 20 98,3
KoTtneta pybneHas MsiCHast C COyCOM 90/30 69 169
Kalla pucoBas paccbinuaras 150 20 221
KomnoT u3 cBexunx 610K 200 10 60,6
Xne6 nuweHWYHbIN 30 3 67
Xne6 pxaHoit 30 3 64
Cymma 795 135 705,9
MNONAOHKK (MnaTtHo- 3a pOAUTENLCKYIO NaaTy)
Bynouka AgomallHss 100 40 250,6
Yai ¢ caxapom M TIMMOHOM 200/7 5 61,3

3as.np-som

Benkun

10,05
19
OA
23
23

16,65

Benkun

Benkun

0,27
4,46
13,18
3,8
0,16
2,3
2,2
26,37

5,25

oA

28 anpensa 2025r

Xunpbl

14,83
0,67
0

0,3
0,3
16,1

Xunpbl
0

Xunpbl

0,12
2,8
17,8
6,1

0,3
0,4
27,52
7,14

0,02

YrnesoAabl

26
14,9
15

13,8
13,9
83,6

Yrnesogbl
24,4
YrnesoAasbl

5,23

7.1
7,12
41,4

29
13,9
13
116,8

35,3

15,2



MBOY OOLL Ne 22

Mpuem

nuuwm

> T 4 W P o

Mpuem

nuuwm

0 2

Mpuem

nuwu

2 m oo ©

Paspen

rop.6ntogo
racTpoHOM

rop.HanuTt
Xneo6
Xneo6

Paspgen

3aKycka
16nw040
26n1040
rapHmp
HanMToK
xne6
xne6

Bblneuka
rop.HanuTt

Ne pey.

173
14
382
TTK 2/2
TTK 2/1

Ne pey.

385

Ne pey.

70
96
22c6.86r
128
342
TTK 2/1
TTK 2

no 415
382

MEHIO

bniogo

Kalia MmonoyHasa repkynecosast ¢ Mac/ioM
Macno cinBo4YyHoe
Kakao ¢ MO/TOKOM

baToH
Xne6 nweHUYHbIN

Cymma

bnopgo

MOJIOKO

bnwogo

OrypeLl, CONeHblii
PacconbHUK NEHUHIPAACKNIA CO CMEeTaHO
Fony6upbl C PUCOM U MSICOM JIEHUBbIE C COYCOM
KapTogensHoe ntope
KOMNOT 13 CBEXXEMOPOXEH.Aroa
Xne6 nweHWYHBbIR
Xne6 pxxaHoi

Cymma

Bbixona,r
c7p0 11 net

200/10
15
200
25
50

500

Bbixoa,r
c7p0 11 net

200

Bbixona,r
c7p0 11 net

60
200/5
105/30
150
200
30
30

810

MNONAHWK (MnaTtHO- 3a poAnTENbCKYLO nnarty)

Bynouka ¢ Kopuuei
Kakao ¢ MOJIOKOM

100
200

3aB.np-som

COrNACOBAHO
Onpektop MBOVLOOLU Ne 22
Anekceea W.H.V &r/u:

BTOpHUMK

LeHa

44
15
15
~ 5 ~
“« gu

80

LeHa

LeHa

10
20
60
29
10

135

40

15
55

Y\ m * 69

KanopuiiHocTb

203,4

1122

150,8
41
67

574,4

KanopuitHocTb

122

KanopuitHocTb

10,89
109
179

171,4

109,8
67
64

711,09

193,9
150,8

c/b

Benkun

9,25
0,15
3,8
2,3
3,67

19,17

Benkun

5,8

Benkun

0,48

2h
13,6

0,2
2,3
2,2

23,88

5,32
3,8

29 anpenda 2025r

Xunpbl

6,9
8,2
3,2
0,25
0,67

19,22

Xunpbl

6,6

Xunpbl

0,12
8,1
8,52
6,5

0,3
0,4

23,94

7,2
3,2

Yrnesogbl

26,6
0,15
26,7
13,8
14,8

82,05

Yrnesogbl

9,9

Yrnesogbl

1,92
10,5
16,92
25
27,9
13,9
13,8

109,9

25,3
26,7



MBOY OOLWW Ne 22

Mpuem
nuuwu Pasgen Ne pey.
H
R rop.6mogo 210
T 338
p rop.Hanut 377
A xneb TTK 2/2
K xne6 TTK 2/1
Mpuem Ne peu,.
nnwn Paspen
389
Mpuem
Paspen Ne pey.
3aKycka 52
16000 103
O 26mogo 288
) rapHup 321
E hanutok 348
A xne6 TTK 2/1
xne6 TTK 2
KoHa n3g  TTK 1
rop.Hanut 385

Bnwogo

OMneT HaTypanbHbIii

PpyKT
Yaii c caxapom 1 TMMOHOM

batoH
Xne6 nweHUYHbIN

Cymma

bnwogo

Cok

bnwogo

Canat 13 CBeK/bl OTBapHOM

MEHIO

Cyn KapToenbHbI ¢ MakapoHamu

MTtuua oTBapHas
Kanycra TyweHas
KomnoT u3 ustoma
Xne6 MueHNYHBbIR
Xne6 pxaHoi
Cymma

Bbixoaa
c7p0 11 net

150
100
200
20
30
500

Bbixoa,r
c7p0 11 net

200

Bbixona,r
c7p0 11 net

60
200
90
150
200
30
30
760

MNONAHWK (MnaTtHO- 3a pOAUTENLCKYIO NnaTy)

KoHAuTepckoe nsgenue
Monoko kKnnayeHoe

100
200

3aB-np-som

"COrNMACOBAHO"

Anpektop MBOY POLL Ne 22
AnekceeBa W.H.

Cpena
liewa Kanopufiocrs
4v v
50 250
19 142
5 61,3
3 41
3 64
80 558,3
LleHa KanopuiiHocTs
102
LleHa KanopuitHocTb
15 62,4
20 97
64 199
20 136,5
10 87,6
3 67
3 64
135 713,5
40 223,4
15 122
55

Benkun

13,8
0,4
0,24
2,3
2,3
19,04

Benkun

Benkun

0,85
2,15
133
33
oA
23
2,2
24,2

6,2
58

30 anpens 2025r

Xupbl Yrnesopabl
18,5 6,88
0 22
0 16
0,25 13,8
0,3 13,9
19,05 72,58
Xunpbl Yrnesopbl
0 24,4
Xupbl Yrnesopgbl
1,6 4,95
3,8 139
13,18 35,5
.81 14,1
0 21,8
0,3 13,9
04 13
27,38 117,2
2,22 25,8
6,6 9,9



MBOY OOLU Ne 22

Mpuem

nuuwm

X ®» o 4 W P> W

Mpuem

nuuwm

Mpuem

nuwm

2 m o ©

Pasgen

rop.6n040
racTpoOHOM
rop.HanuTt
xne6

xneo6

Paspen

3aKycka
16nw080
26n040

HaNUToOK
Xneo6

Xneo6

BblNeyka
rop.HanuTt

Ne pey,.

181
15
382
TTK 2/2
TTK 2/1

Ne pey.

389

Ne pey,.

133
88
TTK 5

388
TTK 2/1

TTK 2

no 415
376

bnwopgo

Kalla MonoyHas maHHas ¢ Mac/iom
CbIp NOPUMOHHO
Kakao ¢ MO/1I0KOM
bartoH

Xne6 nweHUYHbIN

Cymma

bniogo

Cok

bniogo

KyKypy3a KoHCepBMpOBaHHasA
LLn 13 cBexel kanycTbl CO CMETaHOW
[peyka no-Kyneyecku

KomMnoT 13 WNNOBHMKA
Xneb6 niweHWYHbIN

Xne6 pkaHol

Cymma

MEHIO

Bbixona,r

c7p0 11 net

200
15
200
35
50

500

Bbixona,r
c7p0 11 net

200

Bbixona,r

c7p0 11 net

60
200/5
200

200
30

30
725

MNONAHWK (MnaTHO- 3a poauTenbCKyro nnarty)

Bynouka ¢ kopuuei
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-som

100
200

"COrJJACOBAHO"
Anpektop MBO
AnekceeBa N.H

MNoHeAeNnbHUK
" 69S

LieHa KanopuiiHocTb
44 250
15 51
15 150,8

3 67

67
80 585,8
LieHa KanopuiiHocTb
102

LieHa KanopuiiHocTb
10 26
20 99,8
89 363,1
10 87

3 67

3 64
135 706,9
40 193,9

) 60
45

Benkun

64
3,75
3,8
2,3
2,3
18,25

Benkun

Benkun

0,27
1,6
17,1

on
2,3

2,2
23,57

7.2
on

05 masa 2025r

Xunpbl

11,3
4,05
3,2
0,3
0,5
19,35

Xupbl

Xunpbl
0,12

4,7
19,3

0,3
0,4
24,82

3,5

Yrnesoabl

29,4
0
26,7
13,8
13
82,9

Yrnesoabl

24,4

Yrnesoabl

5,23
13,5
19,9
35,2
13,9
13,8
101,5

35,3
15



MBOY OOLL Ne 22

:S:;M Pasgen Nopey,
A rop.6nogo 208
TB (hpyKT 338
P rop.HanuTc 376
A
K xneo6 TTK 2/2
rrvem
Pasgen Ne peu.
385
Mpuem
nuuu Paspen Ne peu.
3aKycka 70
16n000 96
O 26mogo 259
E HanuUToK 342
il xneo6 TTK 2/1
xneo6 TTK 2

BblMeyka TTK 1é
rop.Hanmt 385

MEHIO

bnwogo

NanweBHUK ¢ TBOPOroMm,CO CryLLl.MO/TIOKOM
®pykT
Yaii ¢ caxapom
batoH
Cymma

bnwogo

Monoko

bnogo

OrypeLl, coneHbli

PacconbHUK NeHNHTPaACKNIA CO CMeTaHoIA
)XKapkoe no- gomatlHemy

KOMNOT U3 CBEXXEMOPOXEH.AroA,
Xne6 nueHnYHbI

Xne6 pkaHoit
Cymma

Bbixogn,r
c7p0 11 net

155
100
200/15
30
500

Bbixona,r
e7p0 11 net

200

Beixopg,r
c7p80 11 nert

60

200/5
200

200
30

30
725

NOMAHUK (MnaTHO- 3a POAUTENLCKYHO Nnaty)

KoHauTepckoe usgenue
Monoko KunsyeHoe

3aB-np-Bom

100
200

"COI'JTJACOBAHO"
Onpektop MBO
Anekceesa W/.H.

BTOpHMK
\\w [ 6o
LieHa KanopuitHocTb -n Benkun
55 Al 10,05
17 138 4
5 60 og
442 2,3
80 583,2 16,45
LieHa KanopuiiHocTb Benkun
122 5,8
LieHa KanopuitHocTb Benkun
14 10,89 0,48
20 99,6 2,1
85 385,6 16,2
10 109,8 0,2
3 67 2,3
3 64 2,2
135 736,89 23,48
40 142,02 1,92
15 122 58
55

06 mas 2025r

Xunpbl

18,63

0,25
18,88

Xupbl

6,6

Xunpbl

0,12

51
18

0,3
04
23,92

0,67
6,6

Yrnesogbl

31
9,8
15
13,8
69,6

YrnesoAabl

9,9

YrnesoAabl

1,92

14,27
28

29,6
13,9
13,8
101,5

32,5
9,9



MBOY OOLL Ne 22

Mpuem

nuuwm

hel

Mpuem
nuwm

Mpuem

nuwm

Paspen Ne pey,.

rop.6nogo 411

KoHA.u3ge, TTK 1
rop.Hanut 377
xne6 TTK 2/2
Ne pey.
389
Pasgen Ne pey.
3aKycka 67
161080 98
26080 279H/6
rapHup 203
HanuToK 349
xne6 TTK 2/1
xneo6 TTK 2
Bbineyka  no 415

rop.Hanut 376

MEHIO

bnogo

Kala mMonoyHas repkynecoBasi C Mac/iom
KoHauTepckoe usgenuve
Yali ¢ caxapom v IMMOHOM
batoH

Cymma

Bnwgo

Cok

bnwogo

BuHerpeT oBOLLHOA
Cyn KPeCTbSIHCKNI CO CMEeTaHol
Tettenn B coyce'"TybepHaTtopckue"
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomnoT 13 cyxopyKToB
Xne6 nweHnYHbIN
Xne6 prkaHoi
Cymma

Bbixoga
c7p0 11 net

200/10
40
200/15/7
30

502

Beixoa,r
c7p0 11 net

200

Bbixona,r
c7p0 11 net

60
200/5
90/50

150
200
30
30
815

MNONAHWK (MnatHo- 3a poauTeNnbCKyo naaty)

bynouka ¢ Makom
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-Bom

100
200

"COI'JTACOBAHO" sageHrc«ft2$isv
[Aunpekrop MBOYIOLL Ne 22d=“ y

))
AnekceeBa .H.

Ri=

Cpena ”VI" 07 mas 2025r
* @B
LeHa KanopuitHocTb Benkun Xupbl
55 303,4 9,7 17,8
17 142,04 5,75 0,67
5 61,3 on 0
3 44,2 2,3 0,25
80 550,94 17,85 18,72
LeHa KanopuiiHocTb Benkun Xupbl
102 0 0

Llena KanopuiitHocTb Benkn Xupbl
15 60,9 0,9 16
20 103,3 18 5,03
64 197,4 8,8 10,6
20 233 75 9,55
10 87,6 oA, 0
3 67 2,3 0,3
3 64 2,2 0,4
135 8132 236 27,48
40 274,4 7 9,2
5 60 on 0
45

Yrnesogabl

20,6
17
16

138

67,4

Yrnesogabl

24,4

Yrnesogbl

6,16
13,3
18,53
19,6
21,8
13,9
13,8
107,1

42,6
15






